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Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria -Vlada-Government
Ministria e Financave- Ministarstvoza Finansijei- Ministry of Finance
Agjencia Qendrore e Prokurimit
Centralma Agencija Nabavke/Central Procurment Agency
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Té nderuar,

Si rjedhojé e situatés sé krijuar nga epidemia COVID-19, n€ (€ cilén ndodhemi pér njé kohé
relativisht t& gjaté, ¢ qé nuk dihet se sa do (& zgjasg kjo gjendje, bazuar n€ Nenin 8, (& LPP-s¢
dhe sipas kérkesave té Autoriteteve Kontraktuese, pérkatésisht, Asociacioni i Komunave (&
Kosovés, Agjencia Qendrore e Prokurimit/MF, iu mundéson qé t'i plotésojné/modifikojné
planifikimet e prokurimit pér vitin 2020, deri mg datén 15 korrik 2020. Por, né rast se ka
plotésim/ndryshim (& Ligjit NR. 07/L.-001 mbi Ndarjet Buxhetore p&r Buxhetin e Republikés
s& Kosovés pér vitin 2020 nga Kuvendi i Republikés se Kosovés, atéheré iu mundésohet edhe
njé afat shtesé prej 15 ditésh, pas aprovimit dhe publikimit né gazetén zyrtare (€ ligjit né fjalg,
ashtu si¢ parashihet me Nenin 8, paragrafi 2 i LPP-sg.

Pavarésisht nga ky lejim, autoritetet kontraktuese duhet t& dorézojné& né AQP njé kopje t&
Deklaratés sé Nevojave dhe Pércaktimit t& Disponueshmérisé s¢ Fondeve, sé paku pesg (5) dité
para se Zyrtari Autorizues (& autorizojé Zyrtarin ¢ Prokurimit pér inicimin e aktivitetit pérkatés
t& prokurimit, me gka konsiderohet se &hté pérmbushur kérkesa ligjore, si¢ parashihet me
Nenin 9, paragrafi 1.

Me respekt

Fage 1 ngal

Adresa: Ndirtesa e Gormisé -Zona A kati 1V Z401-10.000 Prishting-Kosoveé
Telefon/ +383 200 15503
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